
Pos 

DP MX OPEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

73 
62 

234 
352 
101 
71 
48 
69 

205 

Name 

IRT Peter 
GERČAR Klemen 
BUBNIČ Miha 
ŽVAN Matej 
PODGORNIK Martin 
VIRANT Rok 
ŠPEHAR Marko 
KUKENBERGER Blaž 
MOHORIČ Gašper 

Class 

DP MX OPEN 

DP MX OPEN 

DP MX OPEN 

DP MX OPEN 

DP MX OPEN 

DP MX OPEN 

DP MX OPEN 

DP MX OPEN 

DP MX OPEN 

Motor 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

HONDA 

HONDA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

Klub 

ŠD APJ MOTO ŠPORT KLUB 

AMD BREŽICE 

DRUŠTVO 3 KRAJI 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

DRUŠTVO GAS VRTEJBA 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

AVTO MOTO DRUŠTVO KOLPA MXS 

MOTO KLUB TEAM FORTUNA 

MOTO KLUB TEAM FORTUNA 

R1.  

22 

25 

20 

18 

15 

16 

14 

13 

12 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

Total points 

47 
47 
40 
36 
31 
31 
28 
26 
24 
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DRŽAVNO PRVENSVO SLO MX 2019- SEMIC 
MX OPEN i MX2 i MX 125 

TOTAL MX2_OPEN 

Stranska Vas 1,420 km 


